
2020 年４月 28 日 

株主様 

 

新型コロナウイルス感染症下における 

『株主ご優待商品値引券』の取扱いについて 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症下におきまして、外出自粛が余儀なくされる状況が続いて

おります。つきましては、2020 年５月３１日（日）にて使用期限となる『株主ご優待商

品値引券』の有効期間につきまして、３か月延⻑し 2020 年８月 31 日（月）までとさせ

ていただきますので、宜しくお願いいたします。 

 対応と連絡に関しまして、ご案内が遅くなりましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後とも株式会社ヒマラヤを、ご支援くださいますようお願いいたします。 

 

敬具 

 


